
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

   __25__ сентября 2021года                                                          №228 
                                               

                                                                 г. Новоалександровск 
 

Об итогах школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 2021/22 учебного года  

по истории. 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
22.11.2020 г. №628 «Об утверждении порядка проведения Всероссийской 
олимпиады школьников», в соответствии с письмом Министерства 
образования Ставропольского края от 03.08.2021 г. №01-23/10565   «Об 
информационном сопровождении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников», приказа УО АНГО от 02.09.2021 г. №410 «О 
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-
2022 учебном году»  24 сентября 2021 года проведен школьный этап 
всероссийской олимпиады школьников по истории 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. 
 

 

 

2. 
 

 

 

На основании протоколов общеобразовательного учреждения утвердить 

итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

истории (приложения). 
 

Гузенко Г.В., заместителю директора по ВР, ответственной за сайт 

разместить данный приказ и протоколы жюри по истории 

общеобразовательного учреждения на сайте МОУ СОШ №5. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Михневу Л.И. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №5_____________________С.Е.Трубицина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Михнева Л.И. 

Гузенко Г.В. 



Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году
Предмет: История Класс: 6 Максимальный балл: 100

"24"  сентября 2021 года

№ ФИО Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Итого Статус

1 Золотарева Юлия Сергеевна МОУ СОШ №5 6 Ж 10 10 8 5 10 15 58

2 Стрекозова София Евгеньевна МОУ СОШ №5 6 Ж 10 5 5 10 10 11 51

Председатель жюри:

Члены жюри:

Муниципальный 
район/городской 

округ

Образовательная 
организация

Новоалександровски
й

Новоалександровски
й



Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году
Предмет: История Класс: 8 Максимальный балл: 100

"24"  сентября 2021 года

№ ФИО Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Итого Статус

1 Барабаш  Ольга   Геннадьевна МОУ СОШ №5 8 Ж 10 10 10 10 10 11 61 Призёр

2 Щипилова  Регина  Сергеевна МОУ СОШ №5 8 Ж 10 10 10 10 10 8 58

Председатель жюри:

Члены жюри:

Муниципальный 
район/городской 

округ

Образовательная 
организация

Новоалександровски
й

Новоалександровски
й



Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году
Предмет: История Класс: 9 Максимальный балл: 100

"24"  сентября 2021 года

№ ФИО Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 Лопухова Юлия Алексеевна МОУ СОШ №5 9 Ж 5 5 5 5 5 5 0 0 30

2 Лысоконь Дарья Сергеевна МОУ СОШ №5 9 Ж 5 5 5 5 5 4 0 0 29

3 МОУ СОШ №5 9 Ж 5 5 5 5 5 2 0 0 27

4 Лобач Семен Евгеньевич МОУ СОШ №5 9 М 5 5 5 5 5 0 0 0 25

Председатель жюри:

Члены жюри:

Муниципальный 
район/городской 

округ

Образовательная 
организация

Новоалександровски
й

Новоалександровски
й

Долбня  Александра  
Алексеевна

Новоалександровски
й

Новоалександровски
й



Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году
Предмет: История Класс: 10 Максимальный балл:100

"24" сентября 2021 года

№ ФИО Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 МОУ СОШ №5 10 М 5 5 5 5 5 5 5 0 35

2 Елецкий Никита Денисович МОУ СОШ №5 10 М 5 5 5 5 5 5 0 0 30

Председатель жюри:

Члены жюри:

Муниципальный 
район/городской 

округ

Образовательная 
организация

Коршиков Владимир 
Александрович

Новоалександровски
й

Новоалександровски
й



Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021/22 учебном году
Предмет: История Класс: 11 Максимальный балл:100

"24"  сентября 2021 года

№ ФИО Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Задание 6 Задание 7 Задание 8 Итого Статус

1 Ганжа Алексей Олегович МОУ СОШ №5 11 М 10 10 9 9 9 9 5 5 66 Призёр

2 Волочек Кирилл Сергеевич МОУ СОШ №5 11 М 5 5 5 5 5 5 4 0 34

Председатель жюри:

Члены жюри:

Муниципальный 
район/городской 

округ

Образовательная 
организация

Новоалександровски
й

Новоалександровски
й


	Протокол 1
	Протокол 1
	Протокол 1
	Протокол 1
	Протокол 1

